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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 2017 2016
Té Ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 28,778,434 5,983,632
Ndryshimi ne inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ne proces 2,407,575 -
Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
Te Ardhura té tjera t& shfrytézimit 26,370,858 -
i
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (21,467,538) (2,942,467)
1.Lenda e paré dhe materiale te konsumueshme (17,960,747) (1,006,316)
2.Te tjera Shpenzime (3,506,791) (1,936,151)
|
Shpenzime té personelit (3,382,319) (1,335,048)
1. Paga dhe shperblime (2,898,303) (1,144,000)
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetesore {(484,016) (191,048)
I
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,395,869) (655,817)
Shpenzime té tjera shirytézimi -
Té ardhura té tjera 33,215 -
1.T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesmarrie (paraqitur vecmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi) -
2.T¢ ardhura rnga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgiata ( paraqitur
vecmas i€ ardhurat nga njésité ekoromike brenda grupi) -
3.Interesa té arkétueshem dhe t¢ ardhura 16 tjera 1 ngjashme ( paragitur vecmas t¢
ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupi) 33,215 -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive
afatshkurtra -
Shpenzime Financiare - (11,724)
1.5hpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paragitur vecmas i€ ardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupi) (11,724)
2.Shpenzime te tjera financiare - -
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesmarrésit 2,565,923 1,038,576
Humbje e mbartur (437,936)
Fitimi/Humbja para tatimit 2,565,923 600,640
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 384,888 90,096
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 384,888 90,096
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
3. Pjesa e tatim fitimit 1¢ pjesémarrjeve -
Fitimi’/Humbja e vitit 2,181,034 948,480
Fitimi/Humbja pér: 2,181,034 948,480
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 2,181,034 948,480
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